Franzensbad Naturheilmittel

Kohlensurebad
Moorpackung grosse
Moorpackung kleine (3 Liter)
Gasinjektion
Karboxytherapie

Inhalation

Massagen + Wellness Prozedur

Klassische Massage — Teil
Ganzkorpermassage
Aromamassage - Teil
Ganzkorperaromamassage
Unterwassermassage
Trockenmassagebad

Hot Stone Massage

Hot Stone Massage
Fussreflexzonenmassage
Sauerstofftherapie
Sauerstofftherapie

Sauna

Gasumschlag
Ganzwirbelbad
Perlbad
Aromabad
Halbwirbelbad

Wirbelbad fiir die Beine oder Hande

Wechselfussbad
Paraffinpackung — Hande
Paraffinpackung fir den Ricken

Lokale Kryotherapie
Lasertherapie

15 Min.
15 Min.
15 Min.

15 Min.

30 Min.
60 Min.
30 Min.
60 Min.
20 Min.
20 Min.
60 Min.
30 Min.
60 Min.
60 Min.
30 Min.
2 Stunden

Balneotherapie

20 Min.
20 Min.
20 Min.
20 Min.
15 Min.
15 Min.
15 Min.
15 Min.
15 Min.

Elektrotherapie

5 Min
1 Anwendung

Elektrotherapie: Diadynamic, Interferenzstrome 10-20 Min.

Ultraschall
Magnetotherapie
Hochleistungs-Magnetotherapie

1 Anwendung
20 Min.
10 Min.

VAS-07 (elektromedizinische Strome mit Photc 20 Min.

Fokussierte Stosswellentherapie
Biolampe

Sensolite - Polarisiertes Licht
Sensolite - Polarisiertes Licht
Sensolite - Polarisiertes Licht

1 Anwendung
10 Min.
1 Anwendung

5 Anwendungen
10 Anwendungen

KURANWENDUNGEN

580 K¢&
1200 K&
750 K&
280 K&
330 K&
280 K&

660 K&
1100 K&
700 K&
1250 K&
850 K¢
440 K&
1350 K&
700 K&
970 K&
420 K&
210 K&
275 Ke

350 K&
700 K&
550 K&
550 K&
550 K&
350 K&
350 K&
280 K&
500 K&

330 K&
440 K&
330 K&
330 K&
330 K&
660 K&
330 K&
770 K&
280 K&
590 K¢
2450 K¢
2 950 K¢

25EUR
52 EUR
33 EUR
12 EUR
14 EUR
12 EUR

29 EUR
48 EUR
31EUR
54 EUR
37 EUR
19 EUR
59 EUR
31 EUR
42 EUR
18 EUR
9 EUR
11 EUR

15 EUR
31EUR
24 EUR
24 EUR
24 EUR
15 EUR
15 EUR
12 EUR
22 EUR

14 EUR
19 EUR
14 EUR
14 EUR
14 EUR
29 EUR
14 EUR
34 EUR
12 EUR
25 EUR
106 EUR
128 EUR

Preisliste 2026

Manuelle Lymphdrainage- medizinische 60 Min.
Manuelle Lymphdrainage- medizinische 30 Min.
Apparative Lymphdrainage 30 Min. 30 Min.
Apparative Lymphdrainage 60 Min. 60 Min.
Physiotherapie 30 Min.
Osteopatie Therapie - Wisceraltherapie 60 Min.
Matrix Rhytmus Terapie 30 Min.
Gruppenheilgymnastik 30 Min.
Wasserheilgymnastik 30 Min.
Nordic Walking 60 Min.

Arztliche Untersuchung

Arztliche Eintrittsuntersuchung
Kontrolluntersuchung
Arztliche Konzultation
Abschlussuntersuchung
Arztlicher Abschlussbericht
Rechnung

Arztlicher Besuch

Schwester Besuch ins Zimmer
Schwester Besuch
Laboruntersuchung

Blutdruck Kontrolle

Spritzen aplikation
Zuckerkontrolle mit Glukometer
EKG

Infusion mit Vitamin C

Physiotherapie

FRANTISKOVY LAZNE

SPA HOTEL

1700 K& 74 EUR
900 K& 39 EUR
420 K& 18 EUR
700 K& 31 EUR
700 K& 31 EUR

1400 K& 61 EUR
500 K& 22 EUR
280 K¢ 12 EUR
350 K& 15 EUR
350 K¢ 15 EUR

1200 K& 52 EUR
600 K& 26 EUR
600 K& 26 EUR
790 K& 34 EUR
170 K& 7 EUR
130 K& 6 EUR
650 K& 28 EUR
450 K& 20 EUR
350 K& 15 EUR

Preis ist nach dem Untersuchung
80 K¢ 4 EUR

80 K¢ 4 EUR

80 K¢ 4 EUR

150 K& 7 EUR

1800 K& 78 EUR
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